1

１ 日時 令和４年６月24日（金）午後４時～午後４時15分

２ 場所 昭島市役所 ３階 庁議室

３ 出席者

(１) 委員

下里会長、山口委員、中村委員

(２) 事務局

企画部法務担当：乙幡課長、福岡係長、河津主事、井上主事

４ 議題 戸籍附票不交付決定処分に係る審査請求について（諮問）

５ 議事要旨

・答申の内容について検討を行い、決定した。

・答申書を行政不服審査裁決・答申検索データベースに登録することで公表することを決定した。

・前回の審議記録の公表について、概要を記録したものを市のホームページで公表することを決定し

た。

令和４年度第３回 昭島市行政不服審査会

議 事 要 旨